
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
11 октября 2024 года                                                                                               № 612 

г. Камбарка 

 

 
Об участии во Всероссийском 
конкурсе лучших проектов создания 
комфортной городской среды 2025 г. 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07 

марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств 

государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – 

победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной 

городской среды», в целях подготовки заявки на участие города Камбарка во 

Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской 

среды в малых городах и исторических поселениях, руководствуясь Уставом 

МО «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов 

создания комфортной городской среды в малых городах и исторических 

поселениях в 2025 году (далее – Всероссийский конкурс). 

2. Начать прием предложений от населения по определению 

общественной территории в городе Камбарка, рекомендуемой для участия во 

Всероссийском конкурсе с 11.10.2024 г. по 27.10.2024 г. 

3. Определить пункты сбора предложений от населения: 

3.1. Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» нарочно по адресу: г. Камбарка, ул. 

Советская, д. 18, каб. 30. 

3.2. На официальном сайте Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по ссылке 

https://kamrayon.gosuslugi.ru/. 

4.  Ссылка на голосование в электронном виде: 

https://survey.questionstar.ru/1e63e9a7. 

5. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

http://www.kamrayon.ru/
https://survey.questionstar.ru/1e63e9a7


 

 

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации по территориальному развитию – начальника 

Управления территориального развития Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» Ахметова Р.Х. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»               -           А.Н. Галанов 
Экз.- 2 


